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Bestellen ganz einfach –  
per WhatsApp!
Der schnellste Weg für Ihre Bestellungen! 
Schicken Sie uns ein Bild Ihres Rezepts, Ihre
Bestellwünsche oder Ihre Anfrage bequem 
per WhatsApp an die 07821 - 996600.
Einfach abholen oder direkt nach Hause 
liefern lassen. So sparen Sie das Wichtigste 
im Leben – Ihre Zeit!

QR-Code scannen  
& direkt zu WhatsApp!

Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Januar 2024

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage.  
2) Unverbindliche Preisempfehlung  des Herstellers.

Besuchen Sie uns:

www.facebook.com/lammapo

www.instagram.com/lammapotheke
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Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Januar 2
024.

Max Hauer e.K.
Lammstraße 3 · 77933 Lahr
Tel. (0 78 21) 99 66 00 
Fax (0 78 21) 99 66  0-29
lamm-apotheke@t-online.de 
www.lamm-apotheke.com

Vigantol® 1 000 I.E.  
Vitamin D3
100 Tabletten

statt € 8,98 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis 

Ginkgovital  
Heumann® 120 mg  
Filmtabletten
120 Stück

statt € 90,98 1)

€ 39,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

56%

Glänzende Glücks-
schwein-Spardose
gold oder silber, je 1 Stück

€ 0,99
Freundschaftspreis

Voltaren  
Schmerzgel forte  
2,32% Gel
100 g

statt € 21,98 1)

€ 14,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 149,50

SIE SPAREN

31%

IBU-ratiopharm® 400 mg akut 
Schmerztabletten
20 Filmtabletten

statt € 6,72 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

41%

ASS-ratiopharm® 
100 mg TAH
100 Stück

statt € 4,97 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

40%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Wir beraten Sie gerne!

Kein weiterer Nachlass, kein Zustelldienst  
und keine Taler auf Sonderangebote.

Haben Sie noch ein Rezept einzulösen? 

…und bald auch Ihr e-Rezept!

Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler Tag
LSF 30, 50 ml

statt € 34,95 1)

€ 24,95
Freundschaftspreis

1 l = € 499,00 

SIE SPAREN

28%

Eucerin® 
UreaRepair PLUS
10% Urea Lotion
400 ml

statt € 26,95 1)

€ 19,95
Freundschaftspreis

1 l = € 49,88 

SIE SPAREN

25%

Bronchipret®  
Thymian Pastillen
50 Stück

statt € 12,58 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

36%

Diclo-Fairmed Healthcare 
Schmerzgel 10mg/g
100 g

statt € 12,95 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 69,50 

SIE SPAREN

46%

ben-u-ron®  
500 mg Tabletten
20 Stück

statt € 5,97 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

33%

Finalgon®  
Wärmesalbe DUO
20 g

statt € 13,38)

€ 9,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 497,50

SIE SPAREN

25%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Orthomol Immun
Trinkfläschchen/Tabletten

30 Tagesportionen

statt € 69,99 1)

€ 49,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

28%

Ipalat®  
Die Halspastille 
Classic 
40 Stück

statt € 7,10 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

30%

Nasivin®
Nasenspray 
ohne Konservierungsstoffe

Erwachsene und Schulkinder

10 ml 

statt € 7,25 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

1 l = € 495,00 

SIE SPAREN

31%

Bepanthen®
Augen- und Nasensalbe
2 x 5 g

statt € 7,97 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis 

1 kg = € 495,00

SIE SPAREN

37%

Hyaluron-ratiopharm® 
Augentropfen
2 x 10 ml

statt € 23,38 1)

€ 13,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 697,50

SIE SPAREN

40%

GeloMyrtol® forte 
60 magensaftresistente 
Weichkapseln

statt € 36,40 1)

€ 24,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

31%

isla® med
versch. Sorten

je 20 Stück

je statt € 9,44 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

36%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

https://mein-tag.de/


Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

„Hallo 2024! Schön, dass du da bist.“ Schließlich liegt die 
Chance vor uns, dass die guten Vorsätze jetzt Wirklichkeit 
werden. Anregungen, wie Sie das neue Jahr gesund gestal-
ten, fi nden Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der ak-
tuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. 
Dort entdecken Sie die 25 besten Tipps für 365 wohltu-
ende Tage – von Immunsystem stärken bis Vorsorgeunter-
suchungen. Also: happy new year!

Der Zauber des (Neu-)Anfangs: 
Auf ein gesundes 2024!

Lactulose- 
ratiopharm®
Sirup
200 ml

statt € 5,97 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

1 l = € 19,75 

SIE SPAREN

33%

Wick  
MediNait 
Erkältungssirup 
für die Nacht 
90 ml

statt € 16,18 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis

1 l = € 110,56 

SIE SPAREN

38%

Nasivin®
Nasenspray 
ohne Konservierungsstoffe

Erwachsene und Schulkinder

10 ml 

statt € 7,25 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

1 l = € 495,00 

MediGel®  
Wund- und Heilgel
20 g

statt € 7,87 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 247,50

SIE SPAREN

37%

ratioGrippal®  
200 mg/30 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 10,98 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

45%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Pantoprazol-ratiopharm® SK  
20 mg magensaftresistente 
 Tabletten
14 Stück

statt € 10,69 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

44%

Wala®  
Euphrasia  
Augentropfen
5 x 0,5 ml

statt € 6,63 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

40%

https://mein-tag.de/


1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Click & 
Collect

Jederzeit online einkaufen
Bei Vorbestellung mit eigener Abholung er-
hält jeder Kunde beim Abholen 1 Lamm Taler! 
(Mindestbestellwert 10,– €)

Esberitox® compact
20 Tabletten

statt € 13,99 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

36%

Meditonsin® 
Tropfen
35 g

statt € 13,19 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 227,14

SIE SPAREN

39%

Curazink® 
15 mg Hartkapseln
50 Stück

statt € 19,17 1)

€ 13,95
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

27%

Sinupret® 
extract
20 überzogene Tabletten

statt € 15,55 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

36%

Olynth®  
Schnupfen  
Dosierspray 
0,1%
10 ml

statt € 4,75 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis

1 l = € 295,00 

SIE SPAREN

37%

Rennie®
24 Kautabletten

statt € 7,69 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

35%

Synofen 500 mg/200 mg
20 Filmtabletten

statt € 10,48 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

43%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Kein weiterer Nachlass, kein Zustelldienst  
und keine Taler auf Sonderangebote.

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Direkt online
bestellen!

Perenterol®  
forte 250 mg Kapseln
20 Hartkapseln

statt € 19,99 1)

€ 11,95
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

40%

ACC® akut 
600 mg
10 Brausetabletten

statt € 11,38 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

38%

Vigantol® 1 000 I.E.  
Vitamin D3
100 Tabletten

statt € 8,98 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

44%

Wick
VapoRub 
Erkältungssalbe 
100 g

statt € 21,99 1)

€ 14,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 149,50 

SIE SPAREN

32%

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 23,95 2)

€ 13,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

41%

Dolo-Dobendan®  
1,4 mg/10 mg
36 Lutschtabletten

statt € 14,98 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

40%

Sinupret® 
extract
20 überzogene Tabletten

statt € 15,55 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis  


